Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Gebroeders Geerts V.O.F.

Gegevens onderneming

Gebroeders Geerts V.O.F.

Bruntingerweg 12

9418 PP Wijster

Kamer van Koophandel dossiernummer 04065388

Activiteiten onderneming

Algemene metaalbewerking

Dakdekken en bouwen van dakconstructies
Metaalbewerkingsbedrijf
Dakdekkersbedrijf

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 139.866,00 € 5.572,00 € 268.381,00

2014 € 342.491,00 €21.494,00 € 283.861,00

9

27-08-2020
F.18/17/134
NL:TZ:0000013961:F001
13-06-2017

mr. H.H. Kielman
mr H.G. Ruis

16-05-2018
Ek

16-05-2018
Ek

16-05-2018
Ek


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f2a5e80a-3950-e711-80e1-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e87de8c6-0868-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

bron omzetgegevens: 16-05-2018
2015 concept jaarstukken 4
2014 jaarstukken

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 16-05-2018

4
Toelichting

alleen de twee vennoten zijn werkzaam in de VOF

Boedelsaldo

€ 1.489,80 16-05-2018
4
€ 455,94 06-09-2018
5
Toelichting

In de vijfde verslagperiode werd het leasecontract m.b.t. de VW Passat
afgekocht tegen het bedrag van € 1.202,76. Dit bedrag werd van de
boedelrekening afgeschreven.

Tevens werd de VW verkocht aan de vader van gefailleerden tegen een
koopsom van € 4.000.

De koopsom wordt in 24 termijnen van € 166,67 betaald.

De eerste termijn is intussen ontvangen op de boedelrekening.

Tevens werd nog creditrente ontvangen ad € 2,23.

€ 1.289,77 05-03-2019

6
Toelichting

Gedurende de zesde verslagperiode werd € 833,35 aan termijnbetalingen
wegens verkoop van de leaseauto ontvangen, en € 0,48 ceditrente.

€ 2.289,79 29-08-2019

7

Toelichting

Gedurende de zevende verslagperiode werd € 1.000,02 aan termijnbetalingen
wegens verkoop van de leaseauto ontvangen. Er zijn nog 12 termijnen van €
166,67 te ontvangen. (7e verslagperiode).

€ 3.289,81 27-02-2020

8
Toelichting

Gedurende de achtste verslagperiode werd € 1.000,02 aan termijnbetalingen
wegens verkoop van de leaseauto ontvangen. Er zijn nog 12 termijnen van
€ 166,67 te ontvangen. (8e verslagperiode).

€4.123,16 27-08-2020

9
Toelichting

In het vorige verslag werd ten onrechte vermeld dat er nog 12 termijnen van
€ 166,67 moesten worden betaald. Bedoeld werd: nog 6 termijnen. Daarvan
zijn thans 5 termijnen ontvangen, zodat er nog 1 slottermijn openstaat. (9e

verslagperiode).



Verslagperiode

van 16-05-2018
16-1-2018 4

t/m

16-5-2018

van 06-09-2018
17-5-2018 5

t/m

6-9-2018

van 05-03-2019
7-9-2018 6

t/m

5-3-2019

van 27-02-2020
30-8-2019 8

t/m

27-2-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 2 uur 59 min
5 1 uur 46 min
6 0 uur 58 min
7 2 uur 24 min
8 0 uur 52 min
9 1 uur 41 min
totaal 10 uur 40 min

Toelichting bestede uren

De gebroeders Geerts geven aan dat hun vennootschap in 16-05-2018

liquiditeitsproblemen is gekomen ten gevolge van slecht betalingsgedrag van 4
debiteuren. In 2016 is een procedure gevoerd tegen een niet betalende
debiteur. Deze procedure hebben de gebroeders echter om formele redenen
verloren, met als resultaat dat zij de proceskosten moesten vergoeden aan
deze debiteur.

Enkele weken voorafgaand aan de uitspraak van het faillissement heeft de
vader van de gebroeders Geerts een tweetal nieuwe vennootschappen
opgericht met de bedoeling daarmee een soort van doorstart te maken. Het
betreft Staalbouw Wijster Beheer B.V. (KvK dossiernummer 68875657) en
diens werkmaatschappij Staalbouw Wijster B.V. (KvK dossiernummer
68876181), beide opgericht op 31 mei 2017 en voor het eerst ingeschreven bij
de Kamer van Koophandel op 1 juni 2017.

Beide gebroeders Geerts zijn thans werkzaam voor Staalbouw Wijster B.V.,
welke vennootschap een drietal onderhanden opdrachten heeft met een



bijpehorende omzet van plm. € 62.500 excl. BTW.

Gedurende de tweede verslagperiode heeft de curator zich voornamelijk bezig
gehouden met een inventarisatie van de schulden van de vennootschap.
Daarnaast werd overeenstemming bereikt met Staalbouw Wijster B.V. inzake
de overname van de bedrijfsinventaris en de voorraden.

Diverse kwesties zijn intussen nog bij de curator in onderzoek.

Gedurende de derde verslagperiode heeft de curator zich voornamelijk bezig
gehouden met de crediteurenadministratie, Daarnaast zijn er nog enkele
kwesties bij de curator in onderzoek.

De overeengekomen koopsom wegens overname van de bedrijfsmiddelen door
Staalbouw Wijster BV is in deze periode geheel afbetaald.

Een gedeelte van de opbrengst groot € 839,92 is aan pandhoudster ING Bank
afgedragen.

De separatistenpositie van de Bank is daarmee afgewikkeld.

Gedurende de vierde verslagperiode zijn diverse vraagpunten van de curator
opgehelderd door de gebroeders Geerts. Het betrof met name diverse
voertuigen die op naam van gebroeders Geerts hadden gestaan of nog
stonden.

Tevens werd een le voorschot salaris aan de curator uitbetaald, ter hoogte
van € 6.334,17 inclusief omzetbelasting. Daarbij is de zgn. 80% regeling
toegepast wegens gering saldo op de boedelrekening. Dit betekent dat het
aan de curator in beginsel toekomende salaris niet volledig kon worden
voldaan. (4e verslagperiode).

Het laatste actief dat nog te gelde gemaakt moest worden betrof de leaseauto
VW Passat. In het leasecontract was een overwaarde aanwezig. Mede omdat
de auto echter noodzakelijk is ten behoeve van het woon/werkverkeer van
een van de vennoten is de auto met goedkeuring van de Rechter-commissaris
aan vader Geerts verkocht. Die betaalde voorheen al de leasetermijnen en
betaalt nu het zelfde bedrag per maand aan de boedel om de auto af te
betalen. Verwacht wordt dat deze afbetalingsregeling nog minimaal twee jaar
zal duren.

Nu de ontvangst van de maandelijkse termijnen ad € 166,67 feitelijk het enige
is dat in dit failissement nog moet gebeuren, zal de curator de Rechter-
commissaris toestemming verzoeken om nog slechts eenmaal per half jaar een
verslag in te dienen.

De stand van de ingediende schuldvorderingen is in deze verslagperiode
ongewijzigd. (5e verslagperiode).

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennoten van Gebroeders Geerts VOF zijn:

Hendrik Geerts, geboren op 4 november 1969 te Stadskanaal.
Martinus Geerts, geboren op 8 juli 1971 te Assen.

Beiden wonende te 9418 PP Wijster aan het adres Bruntingerweg 12.

06-09-2018
5

16-05-2018
E 4



1.2 Lopende procedures

Er waren voor zover bekend nog diverse faillissementsaanvragen aanhangig. 16-05-2018
Deze zijn mede gericht tegen de vennoten in privé. Ook de aanvraag die tot 4
onderhavig faillissement heeft geleid was mede gericht tegen de beide

vennoten in privé. De beslissing te dien aanzien is aangehouden.

Het is de curator niet bekend hoe deze procedure (aanvraag persoonlijke
failissementen van de vennoten) is afgelopen. Voor zover bekend zijn de
beide vennoten tot op de datum van dit verslag niet persoonlijk failliet
verklaard (2e verslagperiode).

Op 17 oktober 2017 zijn de beide gebroeders Geerts alsnog in staat van
faillissement verklaard (3e verslagperiode).

Op verzoek van de gebroeders worden hun persoonlijke faillissementen
mogelijk omgezet in wettelijke schuldsanering. (4e verslagperiode).

1.3 Verzekeringen

opgezegd 16-05-2018
4

1.4 Huur

Niet van toepassing. 16-05-2018

Het bedrijfspand is tevens woonhuis en behoort aan de beide vennoten in 4

privé in eigendom toe. Het woon/bedrijfspand is destijds in 2003 aangekocht
uit de faillissementsboedel van vader Geerts (sr.). Er is geen huurcontract, en
volgens de winst- en verliesrekening wordt er geen huur betaald. Mogelijk
hangt dit samen met de omstandigheid dat het bedrijfspand wel op de balans
van de VOF is opgenomen (boekwaarde gebouwen en terreinen per 31-12-
2015 van € 227.170).

De curator zal dienaangaande nog nader onderzoek instellen.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de vennoten: slechte liquiditeit ten gevolge van problemen met 16-05-2018
debiteuren in 2016. Overigens is men vanaf 2016 er toe overgegaan alleen E 4

nog op vooruitbetaling te werken. Er zijn dien ten gevolge op dit moment ook

geen openstaande posten debiteuren, behoudens 1 betwiste post (de

opdracht wordt betwist door de vermeende opdrachtgever).

Naast de volgens vennoten aangewezen oorzaak van het faillissement

(slechte liquiditeitspositie) mag ook wel de geringe marge, en ook de in 2015

sterk teruggelopen omzet, als oorzaak van de problemen worden genoemd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-05-2018
0 4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-05-2018
0 4

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

geen 16-05-2018
4

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens de vennoten: geen (woon/bedrijfspand is eigendom van de vennoten 16-05-2018
in privé) ER
Overigens staat het bedrijfspand wel op de balans van de V.O.F.

De curator zal nog nader onderzoeken wat daarvan de betekenis is.

Mogelijk hangt dit samen met de omstandigheid dat er geen huur wordt

betaald.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsinventaris € 5.580,00 € 4.740,08
Volkswagen Passat € 4.000,00 € 3.833,41

totaal € 9.580,00 € 8.573,49



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een geringe bedrijfsinventaris aanwezig in de bedrijfshal, de schuur, de 16-05-2018
zolder en op het buitenterrein. Deels zou deze volgens de vennoten aan een 4

derde toebehoren.

De curator zal dienaangaande nog nader onderzoek instellen.

De bedrijfsmiddelen zijn op verzoek van de curator geinventariseerd en
getaxeerd.

Deze zijn vervolgens met toestemming van de rechter-commissaris verkocht
aan Staalbouw Wijster B.V., de door de vader van de gebroeders Geerts nieuw
opgerichte vennootschap voor welke de gebroeders Geerts thans werkzaam
zijn.

De opbrengst komt aan de boedel toe, behoudens een geringe bankschuld.
(Zie ook hierna onder 5).

Aan de ING Bank als pandhoudster werd de volledige bankschuld ad € 839,92
uit de opbrengst van de bedrijffsmiddelen voldaan. (3e verslagperiode).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nog niet bekend 16-05-2018
4

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek, taxatie, verkoopactiviteiten 16-05-2018
4

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraden € 3.550,00 € 3.117,68

totaal € 3.550,00 €3.117,68



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is een geringe voorraad staal en lasdraad.

Gedeeltelijk behoort deze volgens de vennoten aan een derde toe.
De curator zal dienaangaande nog nader onderzoek instellen (1e
verslagperiode).

De voorraden zijn op verzoek van de curator geinventariseerd en getaxeerd.
Deze zijn vervolgens met toestemming van de Rechter-commissaris verkocht
aan Staalbouw Wijster B.V., de door de vader van de gebroeders Geerts nieuw
opgerichte vennootschap voor welke de gebroeders Geerts thans werkzaam
zijn. (2e verslagperiode).

De betaling geschiedt in termijnen. Op heden staat nog € 2.130 open (2e
verslagperiode).

De voorraden zijn inmiddels volledig betaald (3e verslagperiode).

De Volkswagen Passat die voor € 4.000 was verkocht wordt in maandelijkse
termijnen van € 166,67 afbetaald. Tot op heden is er €3.000,06 ontvangen en
staan aldus nog 6 termijnen open. (8e verslagperiode).

Gedurende deze verslagperiode werden er 5 termijnen van € 166,67

ontvangen (totaal € 833,35). Er staat thans nog 1 termijn open. (9e
verslagperiode).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek, taxatie, verkoopactiviteiten

3.8 Andere activa

16-05-2018
E 4
27-02-2020
8
27-08-2020
X9
16-05-2018
Bk



Toelichting andere activa

Diverse vervoermiddelen aangetroffen. Deze behoren volgens de vennoten
aan een derde in eigendom toe. De curator zal dienaangaande nog nader
onderzoek instellen.

Deze kwestie is thans nog in onderzoek (3e verslagperiode).

In verband met het persoonlijk faillissement van de gebroeders Geerts is de
kwestie van de vervoermiddelen thans voor de failliete VOF niet meer van
belang. (4e verslagperiode).

In de leaseauto bleek nog een overwaarde aanwezig. Dienaangaande is
intussen een regeling getroffen. (Zie toelichting onder algemeen). (5e
verslagperiode).

De leaseauto is voor € 4.000 verkocht aan de vader van de gebroeders Geerts.

Deze betaalt dit bedrag in 24 maandelijkse termijnen van € 166,67 af.
Inmiddels zijn 6 termijnen ontvangen. (6e verslagperiode).

Wegens stagnatie in de betalingen is na herhaalde aanmaning een concept
dagvaarding opgesteld en aan debiteur toegezonden. Daarna zijn de
betalingen weer op gang gekomen. Inmiddels zijn 12 termijnen ontvangen en
staan aldus ook nog 12 termijnen open. (7e verslagperiode).

In de achtste verslagperiode zijn nog 6 termijnen ontvangen en staan aldus

ook nog 6 termijnen open. (8e verslagperiode).

3.9 Werkzaamheden andere activa

onderzoek eigendom

16-05-2018
E 4

06-09-2018
5

05-03-2019
6

29-08-2019
7

27-02-2020
8

16-05-2018
=k



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 2.722,50
totaal €2.722,50 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Er is volgens de administratie 1 debiteur.

Deze debiteur betwist dat hij opdracht heeft verstrekt.
De curator zal dienaangaande nader onderzoek instellen.
Eventuele opbrengst valt in de boedel.

Na nader onderzoek blijkt de opdracht niet te kunnen worden bewezen, zodat
de curator de debiteur niet verder zal bemoeilijken. (4e verslagperiode).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

correspondentie, onderzoek

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 839,92

Toelichting vordering van bank(en)

ING bank € 839,92.

Bij de ABN AMRO Bank was een gering positief saldo aanwezig. Dit is
overgemaakt op de boedelrekening, € 49,33.

ING bank had € 839,92 te vorderen. Dit bedrag is uit hoofde van het pandrecht
van de Bank voldaan uit de opbrengsten van de bedrijffsmiddelen.

5.2 Leasecontracten

niet van toepassing

5.3 Beschrijving zekerheden

ING Bank heeft pandrecht op de bedrijfsinventaris, voorraden en
handelsdebiteuren.

16-05-2018
=k

16-05-2018
E 4

16-05-2018
Ek

16-05-2018
Bk

16-05-2018
4



5.4 Separatistenpositie

ja 16-05-2018
E 4

Deze is met de algehele betaling van de bankschuld thans afgewikkeld (3e
verslagperiode).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

volgens de vennoten zijn er geen onbetaalde voorraden 16-05-2018

4

5.6 Retentierechten

niet van toepassing 16-05-2018
4

5.7 Reclamerechten

niet van toepassing 16-05-2018
E 4

5.8 Boedelbijdragen

16-05-2018

Toelichting
4

Waarschijnlijk kan ING Bank geheel afgelost worden uit de verkoopopbrengst
van de activa waarmee de separatistenpositie dan afgewikkeld worden.
Een boedelbijdrage is daarbij niet nodig. (1e verslagperiode).

Gelet op de opbrengst van de bedrijfsmiddelen kan ING Bank uit die opbrengst
afgelost worden, waarmee het pandrecht komt te vervallen. De curator zal

voor overboeking aan de Bank zorg dragen. (2e verslagperiode).

Aan ING Bank is € 839,92 overgemaakt, waarmee deze separatistenpositie is
afgewikkeld. (3e verslagperiode).

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

onderzoek, administratie, correspondentie. 16-05-2018

4

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

niet van toepassing 16-05-2018
4

6.2 Financiéle verslaglegging

niet van toepassing 16-05-2018
E 4

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

geen 16-05-2018
4

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 16-05-2018
Wel zijn de beide gebroeders Geert vanaf 1 juni 2017 feitelijk gaan werken 4

voor de nieuwe vennootschap van hun vader, Staalbouw Wijster BV.

Volgens de vennoten heeft hun vader de (drie) opdrachten, die deze

vennootschap onderhanden heeft, zelf geacquireerd.

De curator heeft diverse kwestie die met deze overgang van activiteiten
samenhangen nog in onderzoek (2e verslagperiode).

Alle onderzoeken zijn afgerond en hebben geen aanleiding gegeven tot 27-08-2020

verdere maatregelen. (9e verslagperiode). 9

6.5 Verantwoording

niet van toepassing 16-05-2018
Ek

6.6 Opbrengst

16-05-2018
Toelichting
4
geen
6.7 Boedelbijdrage
16-05-2018
Toelichting 4

niet van toepassing



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator stelt nog onderzoek in naar de gang van zaken bij de overgang 16-05-2018
naar de nieuwe vennootschap. EE

Deze kwestie is thans nog in onderzoek (3e verslagperiode).



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Eenvoudige administratie bijgehouden 16-05-2018
4

7.2 Depot jaarrekeningen

niet van toepassing / betreft een personenvennootschap 16-05-2018

4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet van toepassing / betreft een personenvennootschap 16-05-2018

4

7.4 Stortingsverplichting aandelen

niet van toepassing / betreft een personenvennootschap 16-05-2018

Ek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-05-2018
Toelichting
ER
Wordt nog onderzocht
7.6 Paulianeus handelen
16-05-2018
Toelichting
ER
Wordt nog onderzocht
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Alle onderzoeken zijn afgerond en hebben geen aanleiding gegeven tot 27-08-2020
verdere maatregelen. (9e verslagperiode). 9
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
onderzoek administratie en overig onderzoek 16-05-2018
ER

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



€6.334,17

Toelichting
salaris curator c.a. (nog vast stellen)

le voorschot salaris curator ad € 6.334,17 is voldaan ten laste van de

boedelrekening (4e verslagperiode).

€ 1.202,76

Toelichting

Het leasecontract m.b.t. de VW Passat is voor dit bedrag afgekocht, waarna de
auto aan Geerts sr. is verkocht. De auto wordt in 24 maandelijkse termijnen
van € 166,67 afbetaald. Het eigendom is voorbehouden. (5e verslagperiode).

€0,00

Toelichting

Het bij verslag 5 vermelde bedrag van € 1.202,76 is reeds op 14 augustus
2018 aan de leasemaatschappij voldaan, zodat - behoudens nog vast te
stellen slotsalaris curator - geen boedelschulden meer resteren. (9e

verslagperiode).

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€12.975,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
niet van toepassing / geen personeel

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

nog niet ingediend aanvraagkosten faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

45

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€210.672,88

16-05-2018
Ek

06-09-2018

EE5

27-08-2020
9

16-05-2018
E 4

16-05-2018
Bk

16-05-2018
E 4

16-05-2018
=k

16-05-2018
E 4



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffing wegens de toestand van de boedel.
Gelet op het geringe gerealiseerde actief zal geen uitkering aan preferente of

concurrente schuldeisers kunnen worden gedaan (4e verslagperiode).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

administratie, correspondentie

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet bekend.
Wel waren er nog diverse faillissementsaanvragen aanhangig.
De actuele status daarvan is niet bekend (1e verslagperiode).

Wegens stagnatie in de betalingen is na herhaalde aanmaning een concept

dagvaarding opgesteld en aan debiteur H. Geerts toegezonden. Daarna zijn de

betalingen weer op gang gekomen. Zoals het er nu naar uitziet is geen
incassoprocedure benodigd. (7e verslagperiode).

9.2 Aard procedures

niet van toepassing

9.3 Stand procedures

niet van toepassing

9.4 Werkzaamheden procedures

geen

Opstellen concept incassodagvaarding.

10. Overig

16-05-2018
E 4

16-05-2018
E 4

16-05-2018
Bk

29-08-2019
7

16-05-2018
Ek

16-05-2018
=k

16-05-2018
E 4

29-08-2019
7



10.1 Plan van aanpak

De bedrijfsactiva moeten verkocht worden.

Diverse aandachtspunten dienen nog nader onderzocht te worden, waaronder
de eigendomsrechten van derden, de overgang naar de nieuwe vennootschap
en dergelijke.

De gang van zaken rond de bedrijfsovergang is nog niet helemaal duidelijk.
Ook de overdracht van diverse bedrijfsmiddelen kort voor faillissement wordt
nog onderzocht (3e verslagperiode).

Ten gevolge van de persoonlijke failissementen van de beide vennoten zijn
deze kwesties thans met name binnen die persoonlijke faillissementen van
belang.

Voor de failliete VOF zijn op dit moment geen vooruitzichten meer op het
verwerven van meer actief.

De curator zal daarom thans aan de Rechter-commissaris voorstellen om het
faillissement voor opheffing wegens de toestand van de boedel voor te
dragen.

Gelet op het geringe gerealiseerde actief zal er generlei uitkering aan
preferente of concurrente schuldeisers kunnen volgen. (4e verslagperiode).

Intussen bleek er nog overwaarde in een leasecontract m.b.t. een VW Passat.
Deze kwestie is toegelicht onder Algemeen. (5e verslagperiode).

Gelet op de getroffen lang lopende afbetalingsregeling wegens de koopsom
van de auto (twee jaar) zal het faillissement voorlopig moeten worden
aangehouden.

Inmiddels is de betalingsregeling met betrekking tot de VW Passat vrijwel
afgerond. Er staat nog slechts 1 maandtermijn van € 166,67 open.

Het gerealiseerde actief op de boedelrekening bedraagt op dit moment €
4.123,16 en zal naar verwachting nog oplopen naar € 4.289,83. Dit saldo is
onvoldoende om de boedelkosten volledig te kunnen voldoen. Het
faillissement zal dan ook binnen enkele maanden kunnen worden
voorgedragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel. Dit
betekent dat aan de preferente en concurrente schuldeisers generlei
uitkering zal kunnen worden gedaan.

16-05-2018
E 4
06-09-2018
5
27-08-2020
9



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend (3e verslagperiode).

Enkele maanden (4e verslagperiode).

Twee jaari.v.m. afbetalingsregeling auto. (5e verslagperiode).

Op dit moment is de betalingsregeling halverwege: 12 van de 24
maandtermijnen zijn ontvangen. Aldus naar verwachting nog ongeveer een

jaar te gaan. (7e verslagperiode).

Thans nog 6 termijnen van € 166,67 te ontvangen (8e verslagperiode).

Thans nog 1 termijn van € 166,67 te ontvangen (9e verslagperiode).

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek, besprekingen, correspondentie verslaglegging

Dit verslag kan als eindverslag worden aangemerkt. (4e verslagperiode).

Het faillissement zal toch nog geruime tijd moeten worden aangehouden i.v.m.

de getroffen afbetalingsregeling voor de VW Passat. (5e verslagperiode).

De betalingsregeling is praktisch afgerond. Het faillissement zal binnenkort
worden voorgedragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel. Dit
is een eindverslag. (9e verslagperiode).

Bijlagen

Bijlagen

16-05-2018
E 4
06-09-2018
ER
29-08-2019
=K
27-02-2020
[ 8
27-08-2020
EEQ
16-05-2018
E 4
06-09-2018
ERE
27-08-2020
EEQ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


